
 

Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí potřebu. 

Bez ohledu na použití, výrobce ani prodejce nenese odpovědnost za porušení zákonů jako například řízení pod vlivem alkoholu. 

Výsledky jsou pouze orientační a neslouží jako kritérium povolení různých činností.  

Napájení 2x AAA alkalické baterie 

Pro co nejpřesnější měření doporučujeme test provést 2 – 3x v rozmezí 3 minut mezi každým testem.  

Rozsah: 0,00 – 0,19%BAC & 0,0-1,9 g/l 

Test provádějte minimálně 20 min po použití alkoholu.  

20 min před testem nejezte a nekuřte.  

23792-1 Alkohol tester W-TEC Spiriter 

 

1. LCD displej času 

2. Zobrazení hodnot 

3. Tlačítko napájení 

4. Náustek 

5. Tlačítko režimu 

6. Tlačítko nastavení 

7. Tlačítko úpravy 

8. Umístění baterie 

UMÍSTĚNÍ BATERIÍ 

Odejměte kryt baterie. 

 

Vložte 2x AAA alkalické baterie.  

 

Zavřete kryt baterií.  

POUŽITÍ 

Stiskněte tlačítko napájení. Rozsvítí se displej a ozve se zvukový signál.  

Zobrazí se „Warm up“ a odpočet od 10 do 0. Pokud není tester dlouho v provozu, může být senzor zanešený, v případě potřeby 
několikrát vypněte přístroj.  

Jakmile bude přístroj připravený zobrazí se „Blow“ a odpočet od 10 do 00.  

 



Zhluboka se nadechněte a dýchejte nepřetržitě do přístroje po dobu 3-5 vteřin.  

Zobrazí se výsledek: od 0,02 BAC (0,2g/l) do 0,05% BAC (0,5g/l) se na displeji zobrazí „Caution“. 

Od hodnoty 0,05% BAC (0,5 g/l) se zobrazí „Danger“ 

 

Po naměření hodnoty a zobrazení výsledku se tester automaticky vypne po 10 vteřinách. 

Pokud se nepodaří načtení „warm up“ přístroje, tester se automaticky vypne a je nutné jej opět spustit.  

Pokud není přístroj použit do 10 vteřin od připravení k použití, zobrazí displej 0 hodnoty po dobu 10 vteřin.  

NASTAVENÍ ČASU 

 

Během zobrazení času stiskněte tlačítko „Adj“ pro vybrání 12 nebo 24 hodinového formátu. 

Podržte „Set“ po dobu 2 vteřin pro vstup do nastavení času. Čas na LCD displeji bude blikat.  Stiskem „Adj“ vstoupíte do úpravy času. 

Stiskem „Set“ vstoupíte do nastavení minut, minuty začnou blikat. Stiskej „Adj“ upravíte hodnotu. 

Stiskem „Set“ potvrdíte změny.  

NASTAVENÍ ALARMU 

Během zobrazení času stiskněte „MODE“ pro vstupu do alarmu. 

Stiskem „Adj“ zapnete nebo vypnete alarm. 

Podržte tlačítko „Set“ po dobu 2 vteřin pro vstup do nastavení. Bude blikat hodnota hodin, stiskem „Adj“  upravíte hodnotu. 

Stiskem „Set“ vstoupíte do nastavení minut a pomocí „Adj“ upravíte hodnotu.  

Po nastavení minut stiskem „Set“ potvrdíte změny.  

TEPLOTA 

Stiskněte 2x „Mode“ pro vstup do nastavení formátu teploty. 

Stiskem tlačítka „Adj“ vybrete formát °C nebo °F.  

ODPOČET 

Během zobrazení času stiskněte 3x „Mode“. 

Podržte „Set“ po dobu 2 vteřin, bude blikat hodnota hodin, pomocí „Adj“ hodnotu upravíte.  

Stiskněte „Set“ pro vstup do nastavení minut, stiskem „Adj“ hodnotu upravíte.  

Po nastavení minut, stiskem „Set“ potvrdíte změny.  

Stiskem „Adj“ spustíte časový odpočet, opakovaným stiskem „Adj“ odpočet vypnete. 

Pokud hodnota dosáhne 00:00, ozve se zvukový signál a odpočet začne znovu.  

SPECIFIKACE 

Rozsah: 0,00 % - 0,19 % BAC (0,0 – 1,9 g/l) 

Přesnost:  -0,01 % ~ + 0,02 % při 0,05% BAC 

Napájení: 2x 1,5V AAA alkalické baterie 

Čas provozu:  Načítání: 10 vteřin, odezva: 5 vteřin 

Přesnost hodin:  ±2 vteřiny / den 

Rozměr: 100 x 37 x 17 mm 

Provozní teplota: 5°C – 40 °C 

 


